2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

П Р И К А З

_____________

                  № ____
	О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов   бюджета города Нижневартовска

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и пунктом 23 решения Думы города Нижневартовска от 25 ноября 2016 года №52 "О бюджете города Нижневартовска на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов", приказываю:

1. Внести в "Перечень главных администраторов доходов бюджета города Нижневартовска" (приложение 3 решения Думы города Нижневартовска от 25 ноября 2016 года №52 "О бюджете города Нижневартовска на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов"), следующее изменение:

после строки:
"

	041
	1 11 05074 04 0405 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну городских округов (за исключением земельных участков) (доходы по договорам социального найма жилых помещений)

   "

дополнить строками следующего содержания:
"

	041
	1 11 05312 04 0000 120
	Плата по соглашениям об установлении сервитута, заключенным органами местного самоуправления городских округов, государственными или муниципальными предприятиями либо государственными или муниципальными учреждениями в отношении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских округов

	041
	1 11 05324 04 0000 120
	Плата по соглашениям об установлении сервитута, заключенным органами местного самоуправления городских округов, государственными или муниципальными предприятиями либо государственными или муниципальными учреждениями в отношении земельных участков,  находящихся в собственности городских округов

".
2. Внести в "Перечень главных администраторов доходов бюджета города Нижневартовска, поступающих в бюджет города Нижневартовска, администрирование которых осуществляют органы государственной власти Российской Федерации" (таблица 1 приложения 3 решения Думы города Нижневартовска от 25 ноября 2016 года №52 «О бюджете города Нижневартовска на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»), следующее изменение:

после строки:

 "

	100
	1 03 02260 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

"
дополнить строкой следующего содержания:
"

	100
	1 16 43000 01 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации об административных правонарушениях, предусмотренные статьей 20.25 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях

".

3. Приказ вступает в силу после его официального опубликования.
4.  Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

директора                                                                                      Г.М. Василенко
_1507378386.unknown